

## GOBIERNO REGIONAL PUNO

## DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

## MEMORANDUM Nº 0276 - 2024-ME/DREP-DUGELEC/D.

**DE LA** : Dra. Norka Belinda, CCORI TORO

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO

PARA : Prof. Néstor Marcial, BUTRON JINEZ

RESPONSABLE DE PROYECTOS DE LA UGEL EL COLLAO

**ASUNTO** : REFORMULAR PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL

FECHA: Ilave, 09 de setiembre del 2024

Mediante el presente se dispone, se sirva reformular PROYECTO DE RESOLUCIÓN por advirtiendo que en la Resolución Directoral Nº 001299-2022-DUGELEC de 27 de setiembre del 2022, en artículo 1º señala "Dejar sin efecto la Resolución Directoral Nº 00001491-2022-DUGELEC de fecha 17 de mayo del 2022", existiendo un error, siendo lo correcto "dejar sin efecto la Resolución Directoral Nº 000924-2022-DUGELEC de fecha 17 de mayo del 2022". Por lo que se elabore nueva resolución corrigiendo este error.

Atentamente,

Dra Norka B. Cceri Toro
DIRECTORA
HIGH EL COLLAD - HAVE

NBCT/DUGELEC SSACH/SECDIR CC. ARCH.

